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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 3 회 드림빌특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 3,250,053 934,962 2,315,091

200 세외수입 2,608,838 73,615 2,535,223

210 경상적세외수입 89,950 73,615 16,335

211 재산임대수입 85,000 69,600 15,400

211-02 공유재산임대료 85,000 69,600 15,400

< 도시재생과 > 85,000 69,600 15,400

ㅇ드림빌 임대료(80세대 * 12개월) 85,000 69,600 15,400

216 이자수입 4,950 4,015 935

216-01 공공예금이자수입 4,950 4,015 935

< 도시재생과 > 4,950 4,015 935

ㅇ공공예금이자수입 4,950 4,015 935

220 임시적세외수입 2,518,888 0 2,518,888

221 재산매각수입 2,427,788 0 2,427,788

221-03 공유재산매각수입금 2,427,788 0 2,427,788

< 도시재생과 > 2,427,788 0 2,427,788

ㅇ드림빌 임대주택 매각 수입 2,427,788 0 2,427,788

224 기타수입 84,600 0 84,600

224-07 그외수입 84,600 0 84,600

< 도시재생과 > 84,600 0 84,600

ㅇ임대보증금(증액) 수입 84,600 0 84,600

225 지난년도수입 6,500 0 6,500

225-01 지난년도수입 6,500 0 6,500

< 도시재생과 > 6,500 0 6,500

ㅇ지난년도 임대료 수입 6,500 0 6,500

700 보전수입등및내부거래 641,215 861,347 △220,132

710 보전수입등 641,215 861,347 △220,132

711 잉여금 641,215 861,347 △220,132

711-01 순세계잉여금 641,215 861,347 △220,132

< 도시재생과 > 641,215 861,347 △220,132

ㅇ순세계잉여금 641,215 861,347 △220,132

경정 85,000,000원

경정 900,000,000원*0.55%

2,427,788,510

84,600,000원

6,500,000원

경정 641,215,630원


